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Campus de Tafira Apartamentos Tafira

Mes Campus de Tafira León y Castillo Apartamentos Tafira TOTAL

Enero 252 * 104 356

Febrero 253 * 132 385

Marzo 252 * 103 355

Abril 251 * 97 348

Mayo 250 * 93 343

Junio 264 * 107 371

Julio 219 * 117 336

Agosto 31 * 115 146

Septiembre 444 * 173 617

Octubre 250 * 157 407

Noviembre 256 * 153 409

Diciembre 253 * 152 405

Residencia Universitaria
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Número total de residentes por residencia universitaria 1
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MediadeResidentesMensuales

Nota:LaresidenciadeLeónyCastilloestuvocerradaporreformas.
EnelmesdeseptiembreseincluyenlosalumnosdeacogidadeErasmus,losalumnosqueseexaminanenseptiembrey losquese
incorporanparaelnuevocurso.
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Campus de Tafira Apartamentos de Tafira TOTAL

Mes Campus de Tafira León y Castillo Apartamentos de Tafira TOTAL

Enero 98,94% * 64,45% 81,70%

Febrero 99,45% * 65,86% 82,66%

Marzo 98,14% * 64,26% 81,20%

Abril 97,13% * 57,90% 77,52%

Mayo 96,83% * 57,96% 77,40%

Junio 94,33% * 54,28% 74,31%

Julio 27,73% * 23,99% 25,86%

Agosto 0,18% * 19,91% 10,05%

Septiembre 34,19% * 20,77% 27,48%

Octubre 94,93% * 93,51% 94,22%

Noviembre 99,62% * 99,60% 99,61%

Diciembre 99,58% * 100,51% 100,05%

Residencia Universitaria
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Índice de ocupación por residencia universitaria2
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ÍndicedeOcupaciónMensual

Nota:LaresidenciadeLeónyCastilloestuvocerradaporreformas.
EnelmesdeseptiembreseincluyenlosalumnosdeacogidadeErasmus,losalumnosqueseexaminanenseptiembrey losquese
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Tene rif e
32 ,1 %

L anz ar ote
2 4,7%

Fu er te ven tu ra
8,2%

Gra n Can ar ia
2,1%
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1 2,3%

Re sto Esp . y
Ex tra njer o

15,3%

L a Gome ra
2,6%

El Hier ro
2 ,6 %

Mes Gran Canaria Fuerteventura Lanzarote Teneri fe La Gomera El Hierro La Palma
Total Islas
Canarias

Resto Esp. y
Extranjero

TOTAL
GLOBAL

Enero 7 26 60 80 9 6 32 220 32 252

Febrero 7 25 60 80 9 6 32 219 34 253

Marzo 7 24 61 82 9 6 32 221 31 252

Abril 8 24 62 76 9 6 32 217 34 251

Mayo 7 24 60 78 9 6 32 216 34 250

Junio 9 24 60 78 9 7 31 218 46 264

Julio 4 19 44 64 4 5 28 168 51 219

Agosto 0 1 15 7 0 2 3 28 3 31

Septiembre 4 27 74 101 5 5 40 256 188 444

Octubre 4 19 58 103 6 6 32 228 22 250

Noviembre 4 19 58 106 6 6 35 234 22 256

Diciembre 4 20 56 105 6 6 35 232 21 253

Procedencia
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Residentes según procedencia geográfica en la Residencia
Universitaria Campus de Tafira
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PromediosegúnProcedenciaenlaResidenciaUniversitaria
delCampusdeTafira
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Mes Gran Canaria Fuerteventura Lanzarote Tenerife La Gomera El Hierro La Palma
Total Islas
Canarias

Resto Esp. y
Extranjero

TOTAL
GLOBAL

Enero 16 24 17 14 0 0 7 78 26 104

Febrero 14 24 16 14 0 0 7 75 57 132

Marzo 11 24 17 15 0 0 7 74 29 103

Abril 11 24 17 13 0 0 7 72 25 97

Mayo 10 24 16 12 0 0 6 68 25 93

Junio 9 24 16 13 1 1 6 70 37 107

Julio 1 16 16 11 0 0 6 50 67 117

Agosto 4 3 1 3 0 0 0 11 104 115

Septiembre 7 25 33 27 2 1 15 110 63 173

Octubre 6 33 40 29 2 1 18 129 28 157

Noviembre 6 35 40 25 2 1 18 127 26 153

Diciembre 6 36 41 23 2 1 17 126 26 152

Procedencia
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Residentes según procedencia geográfica en A partamentos
de Tafira
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PromediosegúnProcedenciaenlosApartamentos
CampusdeTafira


